НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ПРОДАВЦА – ШАБЛОН

кому ООО «Маркетплейс»

от ______________________________

Претензия №ПРИСВОИТЬ НОМЕР

	Настоящим письмом уведомляем Вас о том, что на складе «ВНЕСТИ НАЗВАНИЕ СКЛАДА» «ДАТА ОБНАРУЖЕНИЯ» был обнаружен «БРАК/НЕДОСТАЧА» товара
	На основании изложенного, просим Вас рассмотреть вопрос о выплате компенсации за «ПОВРЕЖДЕНИЕ/НЕДОСТАЧУ» товара, согласно правилам договора оферты, на оказание услуг, заключенных между «ВНЕСТИ НАЗВАНИЕ КОМПАНИИ» и ООО «Маркетплейс» в размере УКАЗЫВАЕТЕ СУММУ ЦИФРАМИ И ПРОПИСЬЮ.

	Код товара продавца
	Наименование товара
	Стоимость за единицу, руб.
	Количество
	Компенсируемая
стоимость, руб.

	Итого

Дата___________________

Подпись и печать___________________